
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Uchwała nr 273 

  Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego 

       z dnia 20.06.2024 r. 

w sprawie wyboru Delegatów PZG na Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze PKOl  

w  dniu 28 czerwca 2024 r. 

Na podstawie § 31 ust. 1 oraz w związku z § 2 ust. 3 Statutu PZG uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego zatwierdza listę Delegatów PZG na Walne 

Zgromadzenie Sprawozdawcze PKOl w dniu 28 czerwca 2024 r.  

 

§ 2. 

Delegatami Polskiego Związku Gimnastycznego na Walne Zgromadzenie 

Sprawozdawcze PKOl w dniu 28 czerwca 2024 r. zostali wybrani: 

- Pan Leszek BLANIK – Prezes PZG. 

- Pan Maciej SZAFRAN – Sekretarz Generalny PZG. 

- Pani Justyna PACELT – Koordynatorka PZG ds. Sportu Wyczynowego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział osób: 11 os. 

Za – 11 os. 

Przeciw –  0 os. 

Wstrzymało się –  0 os. 

Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

